REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
Mbledhje e Kryesise sé Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Sot me date 19.02.2021 ora 9.00 u realizua mbledhja e Kryesise se Késhillit Bashkiak Vau Dejes,lidhur me
caktimin e rendit te dites per mbledhjen e rradhes se muajit Shkurt 2021.

Bazuar ne projekt vendimet qe jane paraqitur deri me date 19.02.2021 u vendos ge ne mbledhjen e rradhes te
kalohen per rend te dites projekt vendimet e méposhtme:

1.Projekt vendim pér doréheqjen e anétarit t& Késhillit Bashkisé Vau Dejés

2. Projekt Vendim ¢’ mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Janar 2021°’
3.”Projekt vendim per miratimin e rishperndarjes se Buxhetit te Bashkise Vau Dejés pér vitin 2021”
4.”Projekt vendim per miratimin e ndryshimit te VKB nr.79 daté 24.12.2020, miratimin e nivelit te
pagave per funksionaret e zgjedhur e te emeruar,nepunesit civil dhe punonjesit administrativ te Bashkise
Vau Dejes per vitin 2021,per miratimin e ndryshimit te shteses se pozicionit,nga rritja e pagave ,ne
arsimin parashkollor (Janar-Dhjetor 2021).

5.Projekt vendim per miratimin e shteses ne buxhetin e vitit 2021 nga fondi i ritjes se pagave per
funksionaret e arsimit parashkollor (Janar-Dhjetor 2021).

6.Projekt vendim pér miratimin e pérfituesit Kadire Guri aplikuese ne programin “Pérmirésimi i
kushteve t€ objekteve dhe banesave ekzistuese deri né njé ndértim t& ri”klasifikuar si rast emergjent pér
trajtim.

7.Projekt vendim per dhenien ne perdorim me kontrate geraje t€ fondit pyjor pér agropylltari t&
sipérfages prej 0.1029 ha, ngastra nr.4, ekonomia pyjore Drin Gjader Kir.

8. Projekt vendim per dhenien ne perdorim me kontrate geraje t€ fondit pyjor pér agropylltari t&
sipérfages prej 0.68 ha, ngastra nr.11, ekonomia pyjore Drin Gjader Kir.

9. Projekt vendim per dhenien ne perdorim me kontrate geraje té fondit pyjor pér agropylltari t&

sipérfaqes prej 1.6611 ha, ngastra nr.11,12, ekonomia pyjore Drin Gjader Kir.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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